
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 보건행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 보건행정과

보건행정과 5,398,084 4,784,690 613,394

국 95,574

기 1,086,791

도 1,015,242

시 3,200,477

보건행정운영(보건/보건의료) 4,933,345 4,357,065 576,280

국 95,574

기 1,086,791

도 1,015,242

시 2,735,738

보건행정 운영 1,053,880 1,017,430 36,450

의료장비 및 시설관리 103,400 115,700 △12,300

201 일반운영비 18,700 18,700 0

02 공공운영비 18,700 18,700 0

◎디지털 영상 촬영장치 프로그램 유지관리 13,200

ㅇ보건소 4,800

ㅇ사천읍보건지소 4,200

ㅇ삼천포보건센터 4,200

◎심장자동제세동기 유지관리 3,000

◎예방접종백신 보관 무정전변압장치 유지관리

2,500

4,800,000원

4,200,000원

4,200,000원

3,000,000원

2,500,000원

401 시설비및부대비 70,000 52,000 18,000

01 시설비 70,000 52,000 18,000

◎보건소 옥상 방수공사 5,000

◎보건소 방사선실 x선관 교체 20,000

◎금진보건진료소 건물 도장 공사

15,000

◎은사보건진료소 건물 도장 공사

15,000

◎보건기관 청사 등 시설 보수 15,000

5,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

405 자산취득비 14,700 45,000 △30,300

01 자산및물품취득비 14,700 45,000 △30,300

◎보건기관 컴퓨터 구입 6,000

◎보건기관 프린터 구입 2,100

◎사천읍보건지소 청력기 구입 3,000

◎치과 근관측정기 구입 3,600

6,000,000원

2,100,000원

3,000,000원

3,600,000원

보건행정서비스 향상 403,580 385,080 18,500

201 일반운영비 154,260 146,760 7,500

01 사무관리비 60,000 60,000 0

◎일반수용비 30,000

◎운영수당 3,000

◎수수료 15,000

30,000,000원

3,000,000원
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 보건행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ의료폐기물 위탁처리 수수료 9,000

ㅇ전기안전관리대행 수수료 6,000

◎피복비 1,000

ㅇ민원업무 종사자 위생가운 제작

1,000

◎급량비 5,000

◎임차료 6,000

ㅇ보건의 날 행사차량 임차료 700

ㅇ무인경비시스템 임차료 4,200

ㅇ정수기 임차료 1,100

9,000,000원

6,000,000원

1,000,000원

5,000,000원

700,000원

4,200,000원

1,100,000원

02 공공운영비 89,260 81,760 7,500

◎공공요금 및 제세 39,900

ㅇ보건소 전기요금 35,000

ㅇ공문발송 일반 및 등기 우편료 300

ㅇ케이블 TV 사용료 300

ㅇ자동차 검사 수수료 300

ㅇ쓰레기 봉투 구입 1,000

ㅇ자동차세 3,000

◎연료비 360

ㅇ도시가스 사용료 360

◎시설장비 유지비 24,000

ㅇ건물유지관리 및 보수 20,000

ㅇ의료장비 수리수선 및 유지관리

4,000

◎차량선박비 25,000

ㅇ차량 유류 구입 15,000

ㅇ차량정비 및 수리 5,000

ㅇ냉난방공조 및 분배설비 유지관리

5,000

35,000,000원

300,000원

300,000원

300,000원

1,000,000원

3,000,000원

360,000원

20,000,000원

4,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

03 행사운영비 5,000 5,000 0

◎찾아가는 행복버스 운영 5,0005,000,000원

202 여비 20,000 20,000 0

01 국내여비 20,000 20,000 0

◎관외출장여비(보건지소,보건진료소 포함)

20,00020,000,000원

203 업무추진비 9,000 10,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 9,000 10,000 △1,000

◎보건행정 업무추진 4,000

◎방역 업무추진 3,000

◎의약 업무추진 2,000

4,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

301 일반보상금 220,320 208,320 12,000

11 기타보상금 220,320 208,320 12,000
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 보건행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎공중보건의사 연구수당 및 진료활동장려금

204,000

◎공중보건의사 위험수당 12,000

◎보건진료소 운영협의회장 활동 장려금

4,320

204,000,000원

12,000,000원

4,320,000원

보건행정과 진료 및 보건사업 230,400 210,400 20,000

307 민간이전 230,400 210,400 20,000

01 의료및구료비 230,400 210,400 20,000

◎진료약품 및 소모품 구입 140,000

◎인플루엔자 예방접종 약품 구입

80,000

◎B형간염 예방접종 약품 구입 4,400

◎B형간염 및 제증명 검사재료 구입

6,000

140,000,000원

80,000,000원

4,400,000원

6,000,000원

보건지소 진료 및 보건사업 118,000 108,000 10,000

201 일반운영비 54,000 52,000 2,000

01 사무관리비 14,000 14,000 0

◎일반수용비 8,000

◎피복비 1,000

ㅇ보건지소 근무자 위생가운 제작 500

ㅇ공중보건의사 위생가운 제작 500

◎임차료 5,000

ㅇ무인경비시스템 임차료 등 5,000

8,000,000원

500,000원

500,000원

5,000,000원

02 공공운영비 40,000 38,000 2,000

◎공공요금 및 제세 30,000

◎시설장비유지비 10,000

30,000,000원

10,000,000원

307 민간이전 64,000 56,000 8,000

01 의료및구료비 64,000 56,000 8,000

◎삼천포보건센터 주사제 및 진료 소모품 구입

6,000

◎사천읍보건지소 주사제 및 진료 소모품 구입

3,000

◎정동면보건지소 진료약품 및 소모품 구입

27,000

◎사남면보건지소 진료약품 및 소모품 구입

10,000

◎곤양면보건지소 주사제 및 진료 소모품 구입

6,000

◎곤명면보건지소 주사제 및 진료 소모품 구입

6,000

◎서포면보건지소 주사제 및 진료 소모품 구입

6,000

6,000,000원

3,000,000원

27,000,000원

10,000,000원

6,000,000원

6,000,000원

6,000,000원

보건진료소 진료 및 보건사업 198,500 198,250 250
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 보건행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 75,000 74,750 250

01 사무관리비 13,800 13,550 250

◎일반수용비 10,000

◎피복비 800

ㅇ보건진료소 근무자 위생가운 제작

800

◎임차료 3,000

10,000,000원

800,000원

3,000,000원

02 공공운영비 61,200 61,200 0

◎공공요금 및 제세 30,000

◎연료비 18,000

ㅇ난방용 유류 구입 18,000

◎시설장비유지비 13,200

30,000,000원

18,000,000원

13,200,000원

307 민간이전 123,500 123,500 0

01 의료및구료비 123,500 123,500 0

◎북사동보건진료소 진료약품 및 소모품구입

5,000

◎소곡보건진료소 진료약품 및 소모품구입

6,000

◎가천보건진료소 진료약품 및 소모품구입

11,000

◎통양보건진료소 진료약품 및소모품구입

17,500

◎반룡보건진료소 진료약품 및 소모품구입

10,500

◎검정보건진료소 진료약품 및 소모품구입

12,000

◎본촌보건진료소 진료약품 및 소모품구입

11,000

◎봉계보건진료소 진료약품 및 소모품구입

18,500

◎은사보건진료소 진료약품 및 소모품구입

8,500

◎금진보건진료소 진료약품 및 소모품구입

5,000

◎비토보건진료소 진료약품 및 소모품구입

8,500

◎신수보건진료소 진료약품 및 소모품구입

10,000

5,000,000원

6,000,000원

11,000,000원

17,500,000원

10,500,000원

12,000,000원

11,000,000원

18,500,000원

8,500,000원

5,000,000원

8,500,000원

10,000,000원

감염병예방관리 2,855,469 2,404,273 451,196

국 95,574

기 897,741

도 294,746

시 1,567,408

감염병관리 FMTPⅡ 교육 3,492 3,492 0

국 3,492

201 일반운영비 3,492 3,492 0
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 감염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 3,492

01 사무관리비 3,492 3,492 0

◎감염병관리 FMTPII 교육 3,4923,492,000원

국 3,492

보건소 결핵관리사업 62,892 60,920 1,972

기 31,446

도 7,122

시 24,324

101 인건비 34,404 31,622 2,782

기 17,202

시 17,202

04 기간제근로자등보수 34,404 31,622 2,782

◎결핵환자 관리지원 기간제보수 등

34,40434,404,000원

기 17,202

시 17,202

201 일반운영비 2,700 2,700 0

기 1,350

도 675

시 675

01 사무관리비 2,700 2,700 0

◎소집단유행관리홍보비 2,7002,700,000원

기 1,350

도 675

시 675

202 여비 1,440 1,440 0

기 720

도 360

시 360

01 국내여비 1,440 1,440 0

◎국가결핵예방사업 여비 1,4401,440,000원

기 720

도 360

시 360

301 일반보상금 1,000 556 444

기 500

도 250

시 250

01 사회보장적수혜금 1,000 556 444

◎입원명령부양가족생계비 1,0001,000,000원

기 500

도 250

시 250

307 민간이전 23,348 24,602 △1,254

기 11,674

도 5,837

시 5,837
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 감염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 의료및구료비 23,348 23,602 △254

◎결핵역학조사 및 결핵약품구입비

9,6489,648,000원

기 4,824

도 2,412

시 2,412

◎입원명령환자지원 1,3281,328,000원

기 664

도 332

시 332

◎의료기관 접촉자검진비 1,6601,660,000원

기 830

도 415

시 415

◎잠복결핵감염검진 진단지원비 4,1964,196,000원

기 2,098

도 1,049

시 1,049

◎보건소 결핵환자검사 및 진단지원비

6,5166,516,000원

기 3,258

도 1,629

시 1,629

국가예방접종 실시 1,663,550 1,436,566 226,984

기 831,775

도 249,609

시 582,166

307 민간이전 1,663,550 1,414,364 249,186

기 831,775

도 249,609

시 582,166

01 의료및구료비 1,663,550 1,414,364 249,186

◎어린이예방접종사업 1,171,086

ㅇ보건소 약품비 100,544100,544,000원

기 50,272

도 15,082

시 35,190

ㅇ민간병의원 접종비 900,300900,300,000원

기 450,150

도 135,045

시 315,105

ㅇ어린이인플루엔자 보건소 약품비

6,0446,044,000원

기 3,022

도 907

시 2,115

ㅇ어린이 인플루엔자 병의원 접종비

164,198164,198,000원

기 82,099

도 24,630
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 감염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 57,469

◎성인예방접종사업 489,120

ㅇ노인 인플루엔자 보건소 약품비

22,12222,122,000원

기 11,061

도 3,318

시 7,743

ㅇ노인 인플루엔자 병의원 접종비

447,766447,766,000원

기 223,883

도 67,165

시 156,718

ㅇ노인 폐렴구균 보건소 약품비

18,41218,412,000원

기 9,206

도 2,762

시 6,444

ㅇ장티푸스 보건소 약품비 280280,000원

기 140

도 42

시 98

ㅇ신증후군출혈열 보건소 약품비 540540,000원

기 270

도 81

시 189

◎B형간염 주산기 감염 3,3443,344,000원

기 1,672

도 577

시 1,095

예방접종 등록센터 운영 25,351 0 25,351

기 12,676

도 3,802

시 8,873

101 인건비 25,351 0 25,351

기 12,676

도 3,802

시 8,873

04 기간제근로자등보수 25,351 0 25,351

◎예방접종관리 기간제근로자인건비

25,35125,351,000원

기 12,676

도 3,802

시 8,873

격리치료 감염병 입원치료비 3,000 3,000 0

국 1,500

도 1,500

307 민간이전 3,000 3,000 0

국 1,500

도 1,500
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 감염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 의료및구료비 3,000 3,000 0

◎격리치료 감염병 입원치료비 3,0003,000,000원

국 1,500

도 1,500

생물테러 초동대응 요원 교육 및 훈련지원 10,000 0 10,000

기 5,000

도 5,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

기 4,000

도 4,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

◎생물테러 대응 초동대응 교육운영비

2,0002,000,000원

기 1,000

도 1,000

03 행사운영비 6,000 0 6,000

◎생물테러 대응 초동대응 훈련운영비

6,0006,000,000원

기 3,000

도 3,000

206 재료비 2,000 0 2,000

기 1,000

도 1,000

01 재료비 2,000 0 2,000

◎생물테러 대응 물품 구입 2,0002,000,000원

기 1,000

도 1,000

에이즈 및 성병예방 33,689 22,890 10,799

기 16,844

도 5,054

시 11,791

202 여비 200 200 0

기 100

도 30

시 70

01 국내여비 200 200 0

◎에이즈 및 성병예방 200200,000원

기 100

도 30

시 70

307 민간이전 33,489 22,690 10,799

기 16,744

도 5,024

시 11,721

01 의료및구료비 33,489 22,690 10,799

◎에이즈환자 진료비 24,59124,591,000원

기 12,295

- 8 -



부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 감염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 3,689

시 8,607

◎성병환자 진료비 2,2912,291,000원

기 1,145

도 344

시 802

◎에이즈및 성병 진단시약 6,6076,607,000원

기 3,304

도 991

시 2,312

표본감시 운영 경비 500 500 0

국 250

도 250

201 일반운영비 500 500 0

국 250

도 250

01 사무관리비 500 500 0

◎표본감시 운영비 지원 500500,000원

국 250

도 250

한센간이양로주택운영지원 및 재가한센인생계비지원 40,264 75,186 △34,922

국 20,132

도 20,132

301 일반보상금 40,264 75,186 △34,922

국 20,132

도 20,132

01 사회보장적수혜금 40,264 75,186 △34,922

◎한센간이양로시설 운영비 지원 40,26440,264,000원

국 20,132

도 20,132

한센인 피해사건 진상조사 및 위로지원 70,200 70,200 0

국 70,200

301 일반보상금 70,200 70,200 0

국 70,200

01 사회보장적수혜금 70,200 70,200 0

◎한센인 피해사건 피해자 생활지원금

70,20070,200,000원

국 70,200

중학생 결핵 조기발견 검진사업 5,190 5,190 0

도 1,557

시 3,633

307 민간이전 5,190 5,190 0

도 1,557

시 3,633

01 의료및구료비 5,190 5,190 0

◎중학생 결핵 조기발견 검진사업 5,1905,190,000원
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 감염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 1,557

시 3,633

다문화여성 홍역예방 접종 720 1,600 △880

도 720

307 민간이전 720 1,600 △880

도 720

01 의료및구료비 720 1,600 △880

◎다문화여성 홍역예방 접종 720720,000원

도 720

방역활동 311,100 306,100 5,000

201 일반운영비 19,200 19,200 0

01 사무관리비 18,900 18,900 0

◎방역활동 18,900

ㅇ방역차량 임차료 18,90018,900,000원

02 공공운영비 300 300 0

◎공공운영비 300

ㅇ방역용 오토바이 보험료 300300,000원*1대

206 재료비 286,900 286,900 0

01 재료비 286,900 286,900 0

◎방역약품 구입(보건소) 16,000

ㅇ연막용 7,000

ㅇ분무용 9,000

◎자율방역반지원 방역소독 약품구입 16,000

ㅇ연막용 7,000

ㅇ분무용 9,000

◎읍면동방역 약품 구입 24,000

ㅇ연막용 12,000

ㅇ분무용 12,000

◎모기유충제 방역 약품 구입 8,000

◎확산제 구입 15,000

◎방역살균제 구입 5,000

◎유인도서지역 방역 약품 구입 5,000

◎쯔쯔가무시 등 기피제 구입 6,000

◎중증열성혈소판감소증 기피제 구입

4,000

◎신종감염병(메르스,에볼라)예방용품 구입

5,000

◎손씻기 교육 형광 로션구입 1,000

◎손소독제 및 살균제 구입 5,000

◎비브리오 및 식중독 예방 살균제 구입

5,000

◎방역유류구입 160,000

7,000,000원

9,000,000원

7,000,000원

9,000,000원

12,000,000원

12,000,000원

8,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

6,000,000원

4,000,000원

5,000,000원

1,000,000원

5,000,000원

5,000,000원
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 감염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ보건소 휘발유 차량장착(기계)

9,000

ㅇ보건소 경유 장착(연막기계) 10,800

ㅇ사천읍(차량용)휘발유 3,000

ㅇ사천읍(차량용)경유 5,000

ㅇ사천읍(리어카)휘발유 3,000

ㅇ7개면 휘발유(차량 리어카) 21,000

ㅇ7개면 경유(차량 리어카) 37,000

ㅇ동지역(휘발유)차량 18,000

ㅇ동지역(경유)차량 37,800

ㅇ동지역 휘발유(휴대용) 15,400

◎휴대용 방역소독기 밧데리 구입 1,600

◎방역소독 재료 및 소모품 구입 10,300

ㅇ방역차량 소화기 구입 500

ㅇ휴대용 소화기 구입 1,000

ㅇ장갑 500

ㅇ마스크 2,000

ㅇ리어카 타이어 교체 1,000

ㅇ차량용 열관 구입 교체 1,500

ㅇ휴대용 열관 교체 2,000

ㅇ벨트랄벨브 외 10종 1,800

9,000,000원

10,800,000원

3,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

21,000,000원

37,000,000원

18,000,000원

37,800,000원

15,400,000원

1,600,000원

500,000원

1,000,000원

500,000원

2,000,000원

1,000,000원

1,500,000원

2,000,000원

1,800,000원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

◎해충기피제 자동분사기 구입 5,0005,000,000원

감염병관리 436,521 365,629 70,892

101 인건비 335,216 264,324 70,892

04 기간제근로자등보수 335,216 264,324 70,892

◎월동기 유충방제 방역소독 6,658

ㅇ인부임 등 6,658

◎하절기 방역소독 인부임 318,571

ㅇ보건소(차량) 9,397

ㅇ동지역(휴대) 103,371

ㅇ4대 보험료(동지역) 14,659

ㅇ읍면지역 방역소독 169,154

ㅇ4대보험료(읍면지역) 21,990

◎인플루엔자 예방접종 9,987

ㅇ인부임 등 9,987

6,658,000원

9,397,000원

103,371,000원

14,659,000원

169,154,000원

21,990,000원

9,987,000원

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎감염병예방 베너 제작 및 예방홍보

2,0002,000,000원
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 감염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 3,000 3,000 0

◎손 씻기 인형극 공연 3,0003,000,000원

301 일반보상금 3,600 3,600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

◎감염병 홍보 자원봉사자 보상 600600,000원

11 기타보상금 3,000 3,000 0

◎한센가족의 날 참석자 보상 3,0003,000,000원

307 민간이전 92,705 92,705 0

01 의료및구료비 72,545 72,545 0

◎한센환자 영양제 및 소염제 구입

4,050

◎결핵환자 영양제 구입 3,000

◎결핵실 X선 판독료 10,000

◎특수질환자 영양제 구입 7,500

◎병리검사실 약품구입 47,995

ㅇ에이즈검사시약구입 2,400

ㅇ성병검사시약구입 12,095

－매독검사시약구입 800

－매독확인검사(TPHA) 720

－클라미디아검사시약 5,400

－성병진단용 슬라이드 및 질경구입

3,375

－임질검사시약 1,800

ㅇ간염검사시약구입 2,400

ㅇ간기능검사시약구입 12,100

－GOT,GPT 3,000

－콜레스테롤 외 4종 9,100

ㅇ장내세균시약구입 14,400

－MacConkey agar 외 3종

3,200

－수송배지 6,000

－식중독검사 시약 1,200

－검사용 용기 4,000

ㅇ일반검사시약구입 2,200

－혈당시약 700

－당화혈색소시약구입 1,200

－유린스틱 5종 300

ㅇ비브리오균속검사 시약구입

900

ㅇ각종진단서 시약 및 소모품구입 1,500

－혈액형시약 500

－CBC검사시약 1,000

4,050,000원

3,000,000원

10,000,000원

7,500,000원

80,000원*30통

40,000원*20통

120,000원*6통

180,000원*30통

4,500원*3종*250통

90,000원*20통

60,000원*2종*20통

150,000원*2종*10통

130,000원*7종*10통

80,000원*2종*20통

300,000원*20통

80,000원*3종*5통

20,000원*200개

35,000원*20통

40,000원*30통

15,000원*20통

필터 외 3종*30,000원*10통

50,000원*10통

100,000원*10통
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 감염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

05 민간위탁금 20,160 20,160 0

◎한센환자 이동진료비 지급

20,16084명*12개월*20,000원

예방접종 약품구입 및 사용관리 189,000 53,000 136,000

201 일반운영비 5,000 3,000 2,000

01 사무관리비 4,000 2,000 2,000

◎사무관리비 4,000

ㅇ영유아 예방접종 사무용품 구입

4,0004,000,000원

02 공공운영비 1,000 1,000 0

◎예방접종백신 보관용 냉장고 온도 유지관리비

1,0001,000,000원

307 민간이전 184,000 50,000 134,000

01 의료및구료비 184,000 50,000 134,000

◎A형간염 예방접종 약품구입 7,000

◎대상포진 예방접종 약품구입 140,000

◎예방접종 소모품 구입 3,000

◎예방접종 부작용 후송 치료비 10,000

◎인플루엔자 예방접종 약품구입 24,000

7,000,000원

140,000,000원

3,000,000원

10,000,000원

24,000,000원

의약관리 1,023,996 935,362 88,634

기 189,050

도 720,496

시 114,450

지역 재난현장출동의료팀 운영지원 1,500 1,500 0

기 1,050

시 450

201 일반운영비 1,500 1,500 0

기 1,050

시 450

03 행사운영비 1,500 1,500 0

◎지역 재난현장출동의료팀 운영지원

1,5001,500,000원

기 1,050

시 450

자동심장충격기 보급 지원 16,000 16,000 0

기 8,000

시 8,000

206 재료비 1,000 1,000 0

기 500

시 500

01 재료비 1,000 1,000 0

◎자동심장충격기 소모품 구입 1,0001,000,000원

기 500

시 500
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 의약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 15,000 15,000 0

기 7,500

시 7,500

01 자산및물품취득비 15,000 15,000 0

◎자동심장충격기 보급 지원 15,00015,000,000원

기 7,500

시 7,500

공공보건의료 수행사업(잠수병) 300,000 500,000 △200,000

도 200,000

시 100,000

307 민간이전 300,000 500,000 △200,000

도 200,000

시 100,000

02 민간경상사업보조 300,000 500,000 △200,000

◎공공보건의료 수행사업(잠수병)

300,000300,000,000원

도 200,000

시 100,000

저소득층 자녀 무료 안경지원사업 2,250 2,250 0

도 2,250

307 민간이전 2,250 2,250 0

도 2,250

01 의료및구료비 2,250 2,250 0

◎저소득 자녀 안경지원 2,25050,000원*45명

도 2,250

365안심병동사업 518,246 410,112 108,134

도 518,246

307 민간이전 518,246 410,112 108,134

도 518,246

02 민간경상사업보조 518,246 410,112 108,134

◎365안심병동사업 운영비 지원 518,246518,246,000원

도 518,246

의약업소관리 6,000 5,500 500

201 일반운영비 3,000 1,500 1,500

01 사무관리비 3,000 1,500 1,500

◎의약업소관리 3,0003,000,000원

301 일반보상금 3,000 4,000 △1,000

11 기타보상금 3,000 4,000 △1,000

◎의약 및 마약류 명예감시원 단속반 보상금

1,500

◎소비자 의료기기 감시원 단속 보상금

1,500

1,500,000원

1,500,000원

취약지역 응급의료기관 운영 180,000 0 180,000

기 180,000
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부서: 보건행정과

정책: 보건행정운영(보건/보건의료)

단위: 의약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 180,000 0 180,000

기 180,000

02 민간경상사업보조 180,000 0 180,000

◎취약지역 응급의료기관 운영비 지원

180,000180,000,000원

기 180,000

행정운영경비(보건행정과)(기타/기타) 464,739 427,625 37,114

인력운영비 223,099 219,225 3,874

인력운영비 223,099 219,225 3,874

101 인건비 223,099 219,225 3,874

01 보수 223,099 219,225 3,874

◎초과근무수당 223,099

ㅇ6급 138,204

ㅇ7급 43,213

ㅇ8급 25,863

ㅇ9급 7,793

ㅇ처우개선 8,026

11,074원*26명*40시간*12월

10,003원*9명*40시간*12월

8,980원*6명*40시간*12월

8,117원*2명*40시간*12월

211,199,000원*3.8%

기본경비 241,640 208,400 33,240

기본경비 241,640 208,400 33,240

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

◎일반수용비 7,000

◎급량비 3,000

7,000,000원

3,000,000원

202 여비 218,400 187,200 31,200

01 국내여비 218,400 187,200 31,200

◎관내출장여비 218,400280,000원*65명*12월

203 업무추진비 13,240 11,200 2,040

01 기관운영업무추진비 4,000 3,300 700

◎보건소 운영 4,0004,000,000원

02 정원가산업무추진비 3,120 2,800 320

◎직원사기진작 경비 3,1203,120,000원

04 부서운영업무추진비 6,120 5,100 1,020

◎부서운영업무추진비 6,120510,000원*12월
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